HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 31.9.2024.
T S MIJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: APSOLUTNO MUSKI
IME | PREZIME LI(B::I3::E BIB KLUB TRCANJE T1 PLIVANIJE T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Gabriel BARAC 2024-0059 3 Triatlon klub Rival 00:09:09 00:00:46 00:29:23 00:00:38 00:16:45 1. 00:56:42 -
Marin STIPCEVIC 2024-0802 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:18 00:00:50 00:29:11 00:00:40 00:17:52 2. 00:57:53 +0:01:11
Andro SERTIC 2024-1284 17 Triatlon klub Maksimir 00:09:37 00:00:44 00:28:57 00:00:42 00:18:07 3. 00:58:08 +0:01:26
Filip VILENICA 2024-1299 1 Triatlon klub Maksimir 00:09:10 00:00:46 00:29:22 00:00:38 00:18:32 4. 00:58:29 +0:01:46
Tin REBIC 2024-0754 6 Triatlon klub Swibir 00:09:15 00:00:54 00:29:08 00:00:39 00:18:42 5. 00:58:40 +0:01:58
Vito OBROVAC 2024-1113 10 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:18 00:00:46 00:29:45 00:00:40 00:17:42 6. 00:59:14 +0:02:32
Matko SARIC 2024-0773 8 Triatlon klub Maksimir 00:10:02 00:00:49 00:30:00 00:00:44 00:18:03 7. 00:59:39 +0:02:57
Martin STEFAN 2024-0859 5 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:20 00:00:45 00:29:45 00:00:42 00:18:27 8. 01:00:01 +0:03:18
Adrian ZGALIC 2024-0972 7 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:39 00:00:45 00:30:30 00:00:45 00:18:21 9. 01:00:01 +0:03:19
Luka DUMANCIC 2024-0220 9 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:41 00:00:51 00:30:20 00:00:46 00:18:37 10. 01:00:16 +0:03:34
Konrad KRALJ 2024-1700 15 Triatlon klub Maksimir 00:09:45 00:00:48 00:30:18 00:00:47 00:18:59 11. 01:00:38 +0:03:56
Jan STEFANAC 2024-0860 11 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:47 00:00:55 00:30:08 00:00:41 00:19:22 12. 01:00:54 +0:04:12
Pablo BENKO 2024-1102 25 Triatlon klub Swibir 00:10:01 00:00:53 00:29:59 00:00:50 00:19:18 13. 01:01:02 +0:04:20
Borna MATUZALEM 2024-1708 12 Triatlon klub Maksimir 00:10:45 00:00:51 00:30:39 00:00:44 00:18:18 14. 01:01:20 +0:04:37
Bruno MATUZALEM 2024-1141 16 Triatlon klub Maksimir 00:10:44 00:00:46 00:30:47 00:00:44 00:18:29 15. 01:01:31 +0:04:49
Vinko VREBAC 2024-0933 14 Triatlon klub Swibir 00:11:41 00:00:56 00:29:39 00:00:53 00:19:15 16. 01:02:25 +0:05:43
Patrik DINJAR 2024-0198 20 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:22 00:00:55 00:30:57 00:00:47 00:19:37 17. 01:02:39 +0:05:57
Jaka BOREC 2024-2513 2 TK 3LIFE Maribor 00:09:22 00:00:56 00:31:57 00:00:45 00:19:49 18. 01:02:51 +0:06:09
Borna DOBRAVAC 2024-0201 33 Triatlon klub Rival 00:11:42 00:00:51 00:29:39 00:00:57 00:19:41 19. 01:02:53 +0:06:11
Ivan GOBIN 2024-0283 18 Triatlon klub Zadar 00:11:42 00:00:58 00:29:41 00:00:57 00:19:41 20. 01:03:01 +0:06:18
Tomislav IVRLAC 2024-0349 21 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:29 00:01:05 00:29:43 00:01:03 00:19:45 21. 01:03:07 +0:06:25
Kristian HRBIC 2024-0312 19 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:20 00:00:57 00:31:00 00:00:53 00:20:16 22. 01:03:29 +0:06:46
Daniel PLESE 2024-0718 31 Triatlon klub Matulji 00:11:40 00:01:05 00:29:34 00:00:55 00:20:40 23. 01:03:55 +0:07:13
Luka REBIC 2024-0753 24 Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:58 00:30:12 00:00:49 00:22:23 24, 01:04:04 +0:07:22
Lukas PADMOSOEKARTO 2024-0667 29 Triatlon klub Maksimir 00:10:00 00:00:53 00:31:26 00:00:52 00:21:30 25. 01:04:42 +0:08:00



PAHE
TS

HRWATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Dominik PRCE
Davor VARGA
Dominik OBLAK
Lovro RASAN
Aleksandar TOMPA
Mario SPORCIC
Manuel LENIC
Josip MARICIC
Luka IVANOVIC
Filip TOMPA

lvan TOMIC
Lovro SVENDA
Teo ZARIC

Zeljko BIJUK
Tomislav MUJATOVIC
Petar CVETKO
Andrea DRAVEC
Renato ZIC

Jure RAKULJIC
Vinko SICAJA
Boris MARKOTA
Tamas NAGY
Marko HORVAT
Alen PERUSKO
Marko STIPCEVIC

BROJ

LICENCE
2024-2277
2024-1816
2024-1817
2024-1925
2024-1004
2024-0857
2024-1952
2024-0370
2024-0343
2024-2264
2024-2496
2024-1396
2024-2197
2024-0970
2024-1830
2024-2265
2024-0025
2024-0974
2024-1488
2024-1165
2024-0564
2024-2229
2024-1515
2024-0019
2024-0803

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

27 Triatlon klub Petar Zrinski
36 Triatlon klub Rival

23 Triatlon klub Matulji

26 Triatlon klub Sjever

32 Triatlon klub Tri-tim

37 Triatlon klub Maksimir
22 Triatlon klub Pula

41 Triatlon klub Pula

28 Triatlon klub Zadar

42 Triatlon klub Tri-tim

40 Triatlon klub Maksimir
30 Triatlon klub Petar Zrinski
43 Triatlon klub Tri-tim

46 Triatlon klub Pula

38 Triatlon klub Petar Zrinski
35 Triatlon klub Tri-tim

44 Triatlon klub Pula

39 Triatlon klub Rival

54 Triatlon klub Maksimir
52 Triatlon klub Maksimir
53 Triatlon klub Swibir

48 Triatlon klub Swibir

47 Triatlon klub Porec

55 Triatlon klub Pula

56 Triatlon klub Petar Zrinski

31.9.2024.
VARAZDIN

SPRINT TRIATLON
APSOLUTNO MUSKI

TRECANJE

00:11:29
00:12:25
00:10:21
00:12:24
00:10:49
00:11:53
00:12:06
00:12:03
00:10:44
00:11:46
00:14:27
00:12:23
00:11:41
00:13:00
00:12:50
00:13:48
00:11:29
00:12:52
00:12:00
00:10:48
00:13:34
00:11:37
00:15:19
00:14:31
00:13:50

T1

00:01:03
00:01:00
00:00:52
00:01:00
00:01:10
00:00:57
00:00:55
00:01:01
00:01:01
00:01:02
00:01:26
00:01:03
00:01:03
00:00:54
00:01:11
00:00:58
00:00:55
00:01:04
00:01:09
00:00:53
00:01:15
00:01:05
00:01:11
00:01:08
00:01:12

PLIVANJE

00:29:44
00:30:40
00:31:03
00:30:38
00:30:20
00:31:15
00:32:17
00:32:15
00:30:40
00:31:18
00:31:25
00:33:50
00:31:22
00:31:23
00:31:20
00:32:32
00:32:55
00:32:25
00:32:15
00:33:38
00:32:29
00:32:35
00:33:10
00:33:55
00:32:20

T2

00:00:49
00:00:55
00:00:47
00:00:51
00:01:09
00:00:57
00:00:47
00:00:46
00:00:56
00:01:00
00:01:01
00:00:45
00:00:51
00:00:52
00:01:00
00:00:56
00:00:48
00:01:03
00:01:20
00:00:53
00:00:57
00:00:48
00:01:11
00:00:52
00:01:16

TRCANJE

00:21:45
00:20:08
00:22:23
00:20:53
00:22:42
00:21:17
00:20:27
00:21:06
00:24:06
00:22:26
00:19:27
00:20:10
00:23:27
00:22:25
00:22:31
00:20:41
00:23:10
00:21:58
00:23:50
00:24:40
00:22:57
00:25:21
00:21:07
00:22:17
00:24:42

PLASMAN

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
4.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

VRUEME

01:04:51
01:05:09
01:05:29
01:05:48
01:06:12
01:06:21
01:06:34
01:07:13
01:07:29
01:07:34
01:07:48
01:08:12
01:08:27
01:08:36
01:08:55
01:08:57
01:09:19
01:09:23
01:10:35
01:10:54
01:11:14
01:11:28
01:12:00
01:12:45
01:13:22

RAZLIKA

+0:08:09
+0:08:27
+0:08:47
+0:09:06
+0:09:29
+0:09:39
+0:09:52
+0:10:31
+0:10:47
+0:10:52
+0:11:06
+0:11:30
+0:11:44
+0:11:54
+0:12:12
+0:12:14
+0:12:36
+0:12:41
+0:13:53
+0:14:12
+0:14:31
+0:14:46
+0:15:18
+0:16:03
+0:16:40



PAHE
TS

HRWATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Sanjin MATUSAN
Vid SARAC
Marko IVANCIC
Matej BARKIC
Sasa BACIC
Toma VIDOVIC
Neo GRADANSKI
Lovre CAREVIC
Tin DRAZIC
Tomislav BILIC

BROJ

LICENCE
2024-2038
2024-0830
2024-0336
2024-2266
2024-2124
2024-1432
2024-1853
2024-1903
2024-0211
2024-1957

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

51 Triatlon klub Rival

57 Triatlon klub Matulji
13 Triatlon klub Maksimir
50 Triatlon klub Tri-tim
58 Triatlon klub Zadar

60 Triatlon klub Maksimir
59 Triatlon klub Matulji
34 Triatlon klub Split

45 Triatlon klub Maksimir
49 Triatlon klub Maksimir

31.9.2024.
VARAZDIN

SPRINT TRIATLON
APSOLUTNO MUSKI

TRCANJE T1 PLIVANJE

00:12:52 00:01:29 00:33:03
00:11:17 00:01:06 00:35:03
00:12:22 00:01:08 00:32:52
00:13:40 00:01:26 00:37:56
00:15:28 00:01:59 00:35:00
00:11:51 00:01:24 00:38:36
00:10:48 00:01:12 00:37:35
00:10:49 00:01:08 00:32:00
00:09:46 00:01:16 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00

T2

00:01:24
00:01:15
00:00:57
00:01:10
00:01:54
00:00:55
00:00:52
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE ~ PLASMAN
00:25:00 51.
00:25:12 52.
00:30:11 53.
00:25:16 54,
00:25:25 55.
00:28:13 56.
00:31:34 57.

0:00:00 DNF
0:00:00 DNF
0:00:00 DNS

VRUEME

01:13:50
01:13:56
01:17:32
01:19:29
01:19:48
01:21:02
01:22:03
DNF

DNF

DNS

RAZLIKA

+0:17:08
+0:17:14
+0:20:50
+0:22:47
+0:23:05
+0:24:19
+0:25:21
99:99:99
99:99:99
99:99:99



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

H PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 31.9.2024.

=
T

S MIJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRVATSK] TRIATLON SAVEZ KATEGORUJA: APSOLUTNO ZENE
BROJ « «
IME | PREZIME LICENCE BIB KLUB TRCANIJE T1 PLIVANIJE T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Marija LUKINA 2024-0520 101 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:11:48 00:00:55 00:32:18 00:00:53 00:18:39 1. 01:04:34 -
Aurora VALINCIC 2024-0905 103 Triatlon klub Rival 00:11:31 00:00:47 00:32:37 00:00:44 00:20:33 2. 01:06:14 +0:01:39
Zeljka SABAN MILICIC 2024-0824 118 Triatlon klub Swibir 00:11:01 00:01:06 00:32:58 00:00:57 00:20:29 3. 01:06:33 +0:01:58
Mila TRKULIA 2024-1302 104 Triatlon klub Maksimir 00:11:20 00:00:50 00:32:46 00:00:45 00:21:20 4, 01:07:03 +0:02:28
Karmen FABRIS 2024-1779 113 Triatlon klub Pula 00:10:45 00:00:58 00:33:16 00:00:54 00:21:15 5. 01:07:10 +0:02:35
Roza SPORCIC 2024-0855 106 Triatlon klub Maksimir 00:11:18 00:00:49 00:32:46 00:00:43 00:21:44 6. 01:07:22 +0:02:47
Lana VALE 2024-0903 111 Triatlon klub Rival 00:10:47 00:00:59 00:33:11 00:00:49 00:22:08 7. 01:07:55 +0:03:20
Katarina SUVAK 2024-0988 105 Triatlon klub Tri-tim 00:11:50 00:00:58 00:32:12 00:00:53 00:22:22 8. 01:08:17 +0:03:42
Nika RIMAJ 2024-1050 102 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:01 00:00:59 00:34:28 00:00:51 00:20:31 9. 01:08:53 +0:04:18
Anja KAVIC 2024-1148 109 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:15 00:01:02 00:32:39 00:00:50 00:23:07 10. 01:08:56 +0:04:21
Ana POTLACEK 2024-1276 107 Triatlon klub Maksimir 00:10:04 00:01:00 00:33:54 00:00:48 00:23:09 11. 01:08:58 +0:04:23
Lora ZULICEK DUMANCIC 2024-1822 108 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:46 00:01:01 00:33:42 00:00:53 00:21:20 12. 01:09:44 +0:05:09
Ana LUCIC 2024-1211 110 Triatlon klub Swibir 00:10:51 00:01:06 00:33:05 00:00:57 00:24:33 13. 01:10:34 +0:05:59
Lara CIPPICO 2024-1698 112 Triatlon klub Maksimir 00:11:00 00:01:06 00:32:52 00:00:49 00:25:04 14. 01:10:53 +0:06:18
Tia DUJKOVIC 2024-0872 114 Triatlon klub Pula 00:11:13 00:01:01 00:32:45 00:00:56 00:25:18 15. 01:11:14 +0:06:39
Milica GOJKO 2024-0610 121 Triatlon klub Pula 00:11:53 00:01:02 00:34:31 00:00:52 00:23:02 16. 01:11:22 +0:06:47
lvha MARICIC 2024-0546 115 Triatlon klub Tri-tim 00:12:44 00:01:02 00:33:40 00:00:48 00:23:21 17. 01:11:38 +0:07:04
Magdalena STARCEVIC 2024-1651 120 Triatlon klub Swibir 00:10:54 00:01:06 00:33:03 00:00:55 00:26:08 18. 01:12:08 +0:07:33
Nicola BROOKS 2024-2394 130 Triatlon klub Pula 00:12:41 00:01:20 00:39:11 00:01:05 00:18:08 19. 01:12:27 +0:07:53
Marija LOVRIC 2024-1499 116 Triatlon klub Swibir 00:14:03 00:01:08 00:34:07 00:00:57 00:22:27 20. 01:12:44 +0:08:09
Ana GRBAC 2024-0291 117 Triatlon klub Matulji 00:13:46 00:01:21 00:34:16 00:01:08 00:22:59 21. 01:13:32 +0:08:57
Kiara HREN 2024-1278 119 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:12:43 00:01:06 00:33:41 00:00:52 00:26:44 22. 01:15:09 +0:10:34
Nela STIPCEVIC 2024-0804 125 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:55 00:01:07 00:35:41 00:00:53 00:26:34 23. 01:16:12 +0:11:37
Maja KRCELIC 2024-0465 126 Triatlon klub Sisak 00:15:31 00:01:17 00:37:01 00:01:08 00:22:38 24, 01:17:38 +0:13:03

Iva KILIM 2024-1140 123 Triatlon klub Maksimir 00:15:15 00:01:35 00:36:59 00:01:12 00:24:13 25. 01:19:17 +0:14:42



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Ema UTJESINOVIC

Lorena LESKOVAR

Jana HREN

Adamec ANTONIA

Silvija RIMAJ

Nika BOSNJAK

Nika KUHTA

Tea PEJNOVIC

Tatjana GLUMPAK DURPEVIC
Marina VUCEMILOVIC

BROJ

LICENCE
2024-2074
2024-1821
2024-0361
2024-0010
2024-1051
2024-0095
2024-0640
2024-2126
2024-1640
2024-2021

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

0:00:00

DATUM: 31.9.2024.

MJESTO: VARAZDIN

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ZENE

BIB KLUB TRCANJE T1

122 Triatlon klub Maksimir 00:11:58 00:01:03
127 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:20 00:01:49
124 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:12:42 00:01:07
128 Triatlon klub Rival 00:13:12 00:01:11
133 Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:12 00:01:37
135 Triatlon klub Swibir 00:12:33 00:01:15
132 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:11:59 00:01:23
129 Triatlon klub Swibir 00:17:24 00:01:38
134 Triatlon klub Swibir 0:00:00
131 Triatlon klub Tri-tim 0:00:00

0:00:00

PLIVANJE

00:37:07
00:35:54
00:39:20
00:39:24
00:36:21
00:39:21
00:42:21
00:41:18

0:00:00
0:00:00

T2

00:00:55
00:01:24
00:00:58
00:00:50
00:01:43
00:00:59
00:01:07
00:01:08

0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN
00:29:42 26.
00:27:42 27.
00:28:20 28.
00:28:07 29.
00:27:48 30.
00:33:08 31.
00:31:57 32.
00:28:18 33.

0:00:00 DSQ
0:00:00 DNF

VRUEME

01:20:46
01:22:12
01:22:29
01:22:46
01:24:43
01:27:18
01:28:49
01:29:49
DSQ

DNF

RAZLIKA

+0:16:11
+0:17:37
+0:17:54
+0:18:11
+0:20:09
+0:22:44
+0:24:14
+0:25:14
99:99:99
99:99:99



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H 5 PRVENSTVO HRVATSKE
. DATUM: 31.9.2024.
T s MJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRWATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: JUNIORIU19 M
BROJ <« <
IME | PREZIME LICENCE BIB KLUB TRCANIJE T1 PLIVANJE T2 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Marin STIPCEVIC 2024-0802 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:18 00:00:50 00:29:11 00:00:40 00:17:52 1. 00:57:53 -

Andro SERTIC 2024-1284 17 Triatlon klub Maksimir 00:09:37 00:00:44 00:28:57 00:00:42 00:18:07 2. 00:58:08 +0:00:15
Filip VILENICA 2024-1299 1 Triatlon klub Maksimir 00:09:10 00:00:46 00:29:22 00:00:38 00:18:32 3. 00:58:29 +0:00:35
Vito OBROVAC 2024-1113 10 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:18 00:00:46 00:29:45 00:00:40 00:17:42 4. 00:59:14 +0:01:21
Konrad KRALJ 2024-1700 15 Triatlon klub Maksimir 00:09:45 00:00:48 00:30:18 00:00:47 00:18:59 5. 01:00:38 +0:02:45
Jan STEFANAC 2024-0860 11 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:47 00:00:55 00:30:08 00:00:41 00:19:22 6. 01:00:54 +0:03:01
Pablo BENKO 2024-1102 25 Triatlon klub Swibir 00:10:01 00:00:53 00:29:59 00:00:50 00:19:18 7. 01:01:02 +0:03:09
Borna MATUZALEM 2024-1708 12 Triatlon klub Maksimir 00:10:45 00:00:51 00:30:39 00:00:44 00:18:18 8. 01:01:20 +0:03:26
Patrik DINJAR 2024-0198 20 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:22 00:00:55 00:30:57 00:00:47 00:19:37 9. 01:02:39 +0:04:46
Borna DOBRAVAC 2024-0201 33 Triatlon klub Rival 00:11:42 00:00:51 00:29:39 00:00:57 00:19:41 10. 01:02:53 +0:05:00
Daniel PLESE 2024-0718 31 Triatlon klub Matulji 00:11:40 00:01:05 00:29:34 00:00:55 00:20:40 11. 01:03:55 +0:06:02
Luka REBIC 2024-0753 24 Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:58 00:30:12 00:00:49 00:22:23 12. 01:04:04 +0:06:11
Dominik OBLAK 2024-1817 23 Triatlon klub Matulji 00:10:21 00:00:52 00:31:03 00:00:47 00:22:23 13. 01:05:29 +0:07:36
Manuel LENIC 2024-1952 22 Triatlon klub Pula 00:12:06 00:00:55 00:32:17 00:00:47 00:20:27 14. 01:06:34 +0:08:41
Josip MARICIC 2024-0370 41 Triatlon klub Pula 00:12:03 00:01:01 00:32:15 00:00:46 00:21:06 15. 01:07:13 +0:09:20
Luka IVANOVIC 2024-0343 28 Triatlon klub Zadar 00:10:44 00:01:01 00:30:40 00:00:56 00:24:06 16. 01:07:29 +0:09:35
Filip TOMPA 2024-2264 42 Triatlon klub Tri-tim 00:11:46 00:01:02 00:31:18 00:01:00 00:22:26 17. 01:07:34 +0:09:40
Teo ZARIC 2024-2197 43 Triatlon klub Tri-tim 00:11:41 00:01:03 00:31:22 00:00:51 00:23:27 18. 01:08:27 +0:10:33
Petar CVETKO 2024-2265 35 Triatlon klub Tri-tim 00:13:48 00:00:58 00:32:32 00:00:56 00:20:41 19. 01:08:57 +0:11:03
Andrea DRAVEC 2024-0025 44 Triatlon klub Pula 00:11:29 00:00:55 00:32:55 00:00:48 00:23:10 20. 01:09:19 +0:11:25
Vinko SICAJIA 2024-1165 52 Triatlon klub Maksimir 00:10:48 00:00:53 00:33:38 00:00:53 00:24:40 21. 01:10:54 +0:13:01
Tamas NAGY 2024-2229 48 Triatlon klub Swibir 00:11:37 00:01:05 00:32:35 00:00:48 00:25:21 22. 01:11:28 +0:13:35
Vid SARAC 2024-0830 57 Triatlon klub Matulji 00:11:17 00:01:06 00:35:03 00:01:15 00:25:12 23. 01:13:56 +0:16:03
Matej BARKIC 2024-2266 50 Triatlon klub Tri-tim 00:13:40 00:01:26 00:37:56 00:01:10 00:25:16 24, 01:19:29 +0:21:36
Toma VIDOVIC 2024-1432 60 Triatlon klub Maksimir 00:11:51 00:01:24 00:38:36 00:00:55 00:28:13 25. 01:21:02 +0:23:08
Neo GRADANSKI 2024-1853 59 Triatlon klub Matulji 00:10:48 00:01:12 00:37:35 00:00:52 00:31:34 26. 01:22:03 +0:24:10
Lovre CAREVIC 2024-1903 34 Triatlon klub Split 00:10:49 00:01:08 00:32:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF 99:99:99

Tin DRAZIC 2024-0211 45 Triatlon klub Maksimir 00:09:46 00:01:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF 99:99:99



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

BHE

DATUM: 31.9.2024.
T S MJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRVATSE| TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: JUNIORKE U19 7
BROJ Y
IME | PREZIME LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Aurora VALINCIC 2024-0905 103 Triatlon klub Rival 00:11:31 00:00:47 00:32:37 00:00:44 00:20:33 1. 01:06:14 -

Mila TRKUUA 2024-1302 104 Triatlon klub Maksimir 00:11:20 00:00:50 00:32:46 00:00:45 00:21:20 2. 01:07:03 +0:00:48
Roza SPORCIC 2024-0855 106 Triatlon klub Maksimir 00:11:18 00:00:49 00:32:46 00:00:43 00:21:44 3. 01:07:22 +0:01:07
Lana VALE 2024-0903 111 Triatlon klub Rival 00:10:47 00:00:59 00:33:11 00:00:49 00:22:08 4, 01:07:55 +0:01:40
Anja KAVIC 2024-1148 109 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:15 00:01:02 00:32:39 00:00:50 00:23:07 5. 01:08:56 +0:02:42
Ana POTLACEK 2024-1276 107 Triatlon klub Maksimir 00:10:04 00:01:00 00:33:54 00:00:48 00:23:09 6. 01:08:58 +0:02:43
Lara CIPPICO 2024-1698 112 Triatlon klub Maksimir 00:11:00 00:01:06 00:32:52 00:00:49 00:25:04 7. 01:10:53 +0:04:38
Tia DUJKOVIC 2024-0872 114 Triatlon klub Pula 00:11:13 00:01:01 00:32:45 00:00:56 00:25:18 8. 01:11:14 +0:04:59
Milica GOJKO 2024-0610 121 Triatlon klub Pula 00:11:53 00:01:02 00:34:31 00:00:52 00:23:02 9. 01:11:22 +0:05:08
Ivha MARICIC 2024-0546 115 Triatlon klub Tri-tim 00:12:44 00:01:02 00:33:40 00:00:48 00:23:21 10. 01:11:38 +0:05:24
Magdalena STARCEVIC 2024-1651 120 Triatlon klub Swibir 00:10:54 00:01:06 00:33:03 00:00:55 00:26:08 11. 01:12:08 +0:05:53
Kiara HREN 2024-1278 119 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica 00:12:43 00:01:06 00:33:41 00:00:52 00:26:44 12. 01:15:09 +0:08:54
Nela STIPCEVIC 2024-0804 125 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:55 00:01:07 00:35:41 00:00:53 00:26:34 13. 01:16:12 +0:09:57
Ema UTIESINOVIC 2024-2074 122 Triatlon klub Maksimir 00:11:58 00:01:03 00:37:07 00:00:55 00:29:42 14. 01:20:46 +0:14:31
Jana HREN 2024-0361 124 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica 00:12:42 00:01:07 00:39:20 00:00:58 00:28:20 15. 01:22:29 +0:16:14
Adamec ANTONIA 2024-0010 128 Triatlon klub Rival 00:13:12 00:01:11 00:39:24 00:00:50 00:28:07 16. 01:22:46 +0:16:32
Nika BOSNJAK 2024-0095 135 Triatlon klub Swibir 00:12:33 00:01:15 00:39:21 00:00:59 00:33:08 17. 01:27:18 +0:21:04
Nika KUHTA 2024-0640 132 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica 00:11:59 00:01:23 00:42:21 00:01:07 00:31:57 18. 01:28:49 +0:22:34



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 31.9.2024.
T s MJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORUJA: uizm
BROJ <
IME | PREZIME LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Konrad KRALJ 2024-1700 15 Triatlon klub Maksimir 00:09:45 00:00:48 00:30:18 00:00:47 00:18:59 1. 01:00:38 -
Jan STEFANAC 2024-0860 11 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:47 00:00:55 00:30:08 00:00:41 00:19:22 2. 01:00:54 +0:00:16
Patrik DINJAR 2024-0198 20 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:22 00:00:55 00:30:57 00:00:47 00:19:37 3. 01:02:39 +0:02:01
Luka REBIC 2024-0753 24 Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:58 00:30:12 00:00:49 00:22:23 4. 01:04:04 +0:03:26
Dominik OBLAK 2024-1817 23 Triatlon klub Matulji 00:10:21 00:00:52 00:31:03 00:00:47 00:22:23 5. 01:05:29 +0:04:50
Manuel LENIC 2024-1952 22 Triatlon klub Pula 00:12:06 00:00:55 00:32:17 00:00:47 00:20:27 6. 01:06:34 +0:05:56
Josip MARICIC 2024-0370 41 Triatlon klub Pula 00:12:03 00:01:01 00:32:15 00:00:46 00:21:06 7. 01:07:13 +0:06:35
Luka IVANOVIC 2024-0343 28 Triatlon klub Zadar 00:10:44 00:01:01 00:30:40 00:00:56 00:24:06 8. 01:07:29 +0:06:50
Filip TOMPA 2024-2264 42 Triatlon klub Tri-tim 00:11:46 00:01:02 00:31:18 00:01:00 00:22:26 9. 01:07:34 +0:06:55
Teo ZARIC 2024-2197 43 Triatlon klub Tri-tim 00:11:41 00:01:03 00:31:22 00:00:51 00:23:27 10. 01:08:27 +0:07:48
Andrea DRAVEC 2024-0025 44 Triatlon klub Pula 00:11:29 00:00:55 00:32:55 00:00:48 00:23:10 11. 01:09:19 +0:08:40
Vinko SICAJA 2024-1165 52 Triatlon klub Maksimir 00:10:48 00:00:53 00:33:38 00:00:53 00:24:40 12. 01:10:54 +0:10:16
Vid SARAC 2024-0830 57 Triatlon klub Matulji 00:11:17 00:01:06 00:35:03 00:01:15 00:25:12 13. 01:13:56 +0:13:18
Matej BARKIC 2024-2266 50 Triatlon klub Tri-tim 00:13:40 00:01:26 00:37:56 00:01:10 00:25:16 14. 01:19:29 +0:18:51
Toma VIDOVIC 2024-1432 60 Triatlon klub Maksimir 00:11:51 00:01:24 00:38:36 00:00:55 00:28:13 15. 01:21:02 +0:20:23
Neo GRADANSKI 2024-1853 59 Triatlon klub Matulji 00:10:48 00:01:12 00:37:35 00:00:52 00:31:34 16. 01:22:03 +0:21:24
Lovre CAREVIC 2024-1903 34 Triatlon klub Split 00:10:49 00:01:08 00:32:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF 99:99:99

Tin DRAZIC 2024-0211 45 Triatlon klub Maksimir 00:09:46 00:01:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF 99:99:99



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H PRVENSTVO HRVATSKE
. DATUM: 31.9.2024.
T S MJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORUJA: U172
BROJ <
IME | PREZIME LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANIJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Mila TRKULJA 2024-1302 104 Triatlon klub Maksimir 00:11:20 00:00:50 00:32:46 00:00:45 00:21:20 1. 01:07:03 -
Anja KAVIC 2024-1148 109 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:15 00:01:02 00:32:39 00:00:50 00:23:07 2. 01:08:56 +0:01:53
Lara CIPPICO 2024-1698 112 Triatlon klub Maksimir 00:11:00 00:01:06 00:32:52 00:00:49 00:25:04 3. 01:10:53 +0:03:50
Tia DUJKOVIC 2024-0872 114 Triatlon klub Pula 00:11:13 00:01:01 00:32:45 00:00:56 00:25:18 4. 01:11:14 +0:04:11
Milica GOJKO 2024-0610 121 Triatlon klub Pula 00:11:53 00:01:02 00:34:31 00:00:52 00:23:02 5. 01:11:22 +0:04:19
Ivna MARICIC 2024-0546 115 Triatlon klub Tri-tim 00:12:44 00:01:02 00:33:40 00:00:48 00:23:21 6. 01:11:38 +0:04:35
Kiara HREN 2024-1278 119 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:12:43 00:01:06 00:33:41 00:00:52 00:26:44 7. 01:15:09 +0:08:05
Nela STIPCEVIC 2024-0804 125 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:55 00:01:07 00:35:41 00:00:53 00:26:34 8. 01:16:12 +0:09:09
Ema UTJESINOVIC 2024-2074 122 Triatlon klub Maksimir 00:11:58 00:01:03 00:37:07 00:00:55 00:29:42 9. 01:20:46 +0:13:42
Adamec ANTONIA 2024-0010 128 Triatlon klub Rival 00:13:12 00:01:11 00:39:24 00:00:50 00:28:07 10. 01:22:46 +0:15:43



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H ® PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 31.9.2024.
T S MIJESTO: VARAZDIN
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON )
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME

Triatlon klub Maksimir 2:56:17,76

17 Andro SERTIC 00:58:08

1 Filip VILENICA 00:58:29

8 Matko SARIC 00:59:39
Triatlon klub Petar Zrinski 2:57:09,09

4 Marin STIPCEVIC 00:57:53

10 Vito OBROVAC 00:59:14

5 Martin STEFAN 01:00:01
Triatlon klub Swibir 3:02:09,62

6 Tin REBIC 00:58:40

25 Pablo BENKO 01:01:02

14 Vinko VREBAC 01:02:25
Triatlon klub Rival 3:04:45,27

3 Gabriel BARAC 00:56:42

33 Borna DOBRAVAC 01:02:53

36 Davor VARGA 01:05:09
Triatlon klub Tri-tim 3:22:13,61

32 Aleksandar TOMPA 01:06:12

42 Filip TOMPA 01:07:34

43 Teo ZARIC 01:08:27
Triatlon klub Pula 3:22:25,42

22 Manuel LENIC 01:06:34

41 Josip MARICIC 01:07:13

46 Zeljko BIJUK 01:08:36
Triatlon klub Matulji 3:23:22,30

31 Daniel PLESE 01:03:55

23 Dominik OBLAK 01:05:29

57 Vid SARAC 01:13:56
Triatlon klub Zadar 3:30:18,52

18 Ivan GOBIN 01:03:01

28 Luka IVANOVIC 01:07:29

58 Sasa BACIC 01:19:48




2H

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 31.9.2024.
T MJESTO: VARAZDIN
RVATSKT TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON )
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRUEME
Triatlon klub Maksimir 3:23:23,84
104 Mila TRKULJA 01:07:03
106 Roza SPORCIC 01:07:22
107 Ana POTLACEK 01:08:58
Triatlon klub Petar Zrinski 3:27:34,27
102 Nika RIMAJ 01:08:53
109 Anja KAVIC 01:08:56
108 Lora ZULICEK DUMANCIC 01:09:44
Triatlon klub Swibir 3:29:15,96
118 Zeljka SABAN MILICIC 01:06:33
110 Ana LUCIC 01:10:34
120 Magdalena STARCEVIC 01:12:08
Triatlon klub Pula 3:29:47,69
113 Karmen FABRIS 01:07:10
114 Tia DUJKOVIC 01:11:14
121 Milica GOJKO 01:11:22
Triatlon klub Rival 3:36:56,54
103 Aurora VALINCIC 01:06:14
111 Lana VALE 01:07:55
128 Adamec ANTONIA 01:22:46
Triatlon klub Rudolf Peresin Gornj: 3:42:13,10
101 Marija LUKINA 01:04:34
119 Kiara HREN 01:15:09
124 Jana HREN 01:22:29
Triatlon klub Tri-tim 6:19:56,17
105 Katarina SUVAK 01:08:17
115 Ivna MARICIC 01:11:38




2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

@
DATUM: 31.9.2024.
T S MIJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRVATSKI TRIATLOMN SAVEZ
KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME
Triatlon klub Maksimir 2:57:16,60
17 Andro SERTIC 00:58:08
1 Filip VILENICA 00:58:29
15 Konrad KRALJ 01:00:38
Triatlon klub Petar Zrinski 2:58:02,70
4 Marin STIPCEVIC 00:57:53
10 Vito OBROVAC 00:59:14
11 Jan STEFANAC 01:00:54
Triatlon klub Swibir 3:16:35,97
25 Pablo BENKO 01:01:02
24 Luka REBIC 01:04:04
48 Tamas NAGY 01:11:28
Triatlon klub Pula 3:23:07,71
22 Manuel LENIC 01:06:34
41 Josip MARICIC 01:07:13
44 Andrea DRAVEC 01:09:19
Triatlon klub Matulji 3:23:22,30
31 Daniel PLESE 01:03:55
23 Dominik OBLAK 01:05:29
57 Vid SARAC 01:13:56
Triatlon klub Tri-tim 3:24:58,44
42 Filip TOMPA 01:07:34
43 Teo ZARIC 01:08:27
35 Petar CVETKO 01:08:57




2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

)
DATUM: 31.9.2024.
T S MJESTO: VARAZDIN
DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ
KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORKE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRUEME INDIVIDUALNO VRIJEME
Triatlon klub Maksimir 3:23:23,84
104 Mila TRKULJIA 01:07:03
106 Roza SPORCIC 01:07:22
107 Ana POTLACEK 01:08:58
Triatlon klub Rival 3:36:56,54
103 Aurora VALINCIC 01:06:14
111 Lana VALE 01:07:55
128 Adamec ANTONIA 01:22:46
Triatlon klub Rudolf Peresin Gornjz 4:06:27,63
119 Kiara HREN 01:15:09
124 Jana HREN 01:22:29
132 Nika KUHTA 01:28:49
Triatlon klub Pula 6:22:37,18
114 Tia DUJKOVIC 01:11:14
121 Milica GOJKO 01:11:22
Triatlon klub Petar Zrinski 6:25:09,02
109 Anja KAVIC 01:08:56
125 Nela STIPCEVIC 01:16:12
Triatlon klub Swibir 6:39:27,33
120 Magdalena STARCEVIC 01:12:08
135 Nika BOSNJAK 01:27:18




